СОГЛАШЕНИЕ

О внесении изменений в коллективный договор

 муниципального общеобразовательного автономного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Шимановска»

на период с 2017 года по 2020 года

 Стороны договорились внести следующие изменения и

дополнения в коллективный договор муниципального общеобразовательного

автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Шимановска» на 2017 – 2020 годы:

1. Раздел VI «Оплата труда и нормирование труда».

Абзац 2, пункт 6.7. изложить в новой  редакции:

«Выплачивать заработную плату не реже чем каждые полмесяца в

сроки, установленные коллективным договором. Стороны договорились

выплачивать заработную плату в следующие сроки: 15 и 30 числа каждого

месяца».

2. Раздел VIII «Охрана труда»

Абзац 12, пункт 8.1.1. считать не действительным, так как утратил

силу.

Приложение № 1

к коллективному договору

от «____» _________ 2017 год

СОГЛАШЕНИЕ

О внесении изменений в коллективный договор

 муниципального общеобразовательного автономного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Шимановска»

на период с 2017 года по 2020 года

 Стороны договорились внести следующие изменения и

дополнения в коллективный договор муниципального общеобразовательного

автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Шимановска» на 2017 – 2020 годы:

2. Раздел VI «Оплата труда и нормирование труда».

Абзац 2, пункт 6.7. изложить в новой  редакции:

«Выплаты заработной платы производить не реже 2-х раз в месяц: 25

числа текущего месяца и 10 числа следующего месяца».

2. Раздел VIII «Охрана труда»

Абзац 12, пункт 8.1.1. считать не действительным, так как утратил

силу.

Выписка № 4

из протокола

собрания трудового коллектива

муниципального общеобразовательного автономного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Шимановска»

от 01 апреля 2017 года

Присутствовали: 60

Отсутствовали: 6

Причины: уважительные

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта соглашения о внесении изменений и

дополнений в коллективный договор на 2017-2020 гг. муниципального

общеобразовательного автономного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Шимановска».

Решение:

1. Соглашения о внесении изменений и дополнений в коллективный

договор на 2017-2020 гг. муниципального общеобразовательного

автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Шимановска» принять в целом.

Председатель собрания:   ________________________/И.В.Арзамасова/

Секретарь собрания: _______________________________/Н.В.Зубань/

Начальнику Управления

занятости населения

Амурской области

ул. Амурская, 145,

г. Благовещенск,

675000

Запрос.

Просим провести уведомительную регистрацию соглашения о внесении

изменений и дополнений в коллективный договор между работодателем и

работниками муниципального общеобразовательного автономного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Шимановска» на период с 2017 года

по 2020 года.

Работодатель      Г.П.Афанасьева

Должность        Директор МОАУ СОШ № 1